報道関係者各位

特集上映《チェコ・アニメーション名品集》の

開催中止について

このたび、12月 2日（土）・3日（日）・9日（土）・10日（日）の計 4日にわたり開催予

定だった特集上映《チェコ・アニメーション名品集》につきまして、諸般の事情によりまし

て、開催を中止することとなりましたので、お知らせいたします。直前のご連絡となりまし

て、誠に申し訳ございません。

やむをえない諸事情につき、急きょ開催中止となりましたため、紹介記事をご掲載してい

ただいた報道関係者の皆様、また開催を楽しみにされていたお客様方には多大なご迷惑をお

かけしますことを心よりお詫び申し上げます。

なお、当日の代替上映は行わず、該当期間の映画上映はすべて休映となります。

（次回は、12月 17日（日）～「川崎ゆかりのゴジラ映画」を上映します）

 何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

～ 本件に関する問い合わせ先 ～

川崎市市民ミュージアム（指定管理者：アクティオ・東急コミュニティー共同事業体）

営業・広報担当／鋒山（ほこやま）・坂下・石澤

TEL: 044-754-4500（受付：休館日を除く 9：30～17：00）

FAX: 044-754-4533

MAIL: pr_kcm@kawasaki-museum.com

HP: http://www.kawasaki-museum.jp/

報道発表資料
2017年 11月 29日（水）

mailto:TEL:%20044-754-4500
mailto:pr_kcm@kawasaki-museum.com
http://www.kawasaki-museum.jp/